Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО КМВ
Совет подразделения в г.Кисловодске
Протокол Совета подразделения от 03.10.2024
УтверждаюГлаваподразделенияЕ.Ликкей
Присутствовали 19 ДП ИВДИВО:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Асс Татьяна
5. Прокофьев Михаил
6. Баранова Екатерина
7. Джамелашвили Елена
8. Майоршина Людмила
9. Заикина Елена
10. Щебетова Любовь
11. Воловик Татьяна
12. Ежакова Наталья
13. Баранов Александр
14. Прокофьева Татьяна
15. Гамаюн Татьяна
16. Гетманова Анастасия
17. Бакиева Ирина
18. Овчинникова Татьяна
19. Шкабура Аристотель
Состоялись:
1. Практика1.Стяжание обновлённого Синтеза Служения. Стяжание эталонов служения, эталонного пламени служения, эталонов 1, 2, 3, 4 курсов Синтеза. Глава подразделения ИВДИВО КМВ Ликкей Елена.
2. Практика 2. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО КМВ:
32 ИВДИВО-здания в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми ракурсом 16 Космосов:
8193 и 8128 архетип ИВДИВО, 16-й Высший Суперизвечный Космос.
7681 и 7616 Высший Всеизвечный Космос
7169 и 7104 Высший Октоизвечный Космос
6657 и 6592 Высший Метаизвечный  Космос
6145 и 6080 Высший Извечный Космос
5633 и 5568 Высший Всеединый Космос
5121 и 5056 Высший Октавный Космос
4609, 4544 Высший МГ Космос
4097, 4032 Суперизвечный Космос
3585,3520 Всеизвечный Космос
3073, 3008 Октоизвечный Космос
2561, 2496 Метаизвечный Космос
2049, 1984 Извечный Космос
1537, 1472 Всеединый Космос
1025, 960 Октавный Космос
513, 448 МГ Космос
300×2=600+32=632 ИВДИВО-здания
5 Метаизвечная Высшая Октава
8 Суперизвечнач Высшая МГ
8 Суперизвечина ФА
8 Суперизвечная Всеизвечина
8 Суперизвечина Октоизвечина
32 ИВДИВО Метаизвечина Ч-к П
34 Октавная Извечина Ч-к С
35  Всеедина ФА Ч-к С
66 Октава ФА Ч-к У
96 ИВДИВО МГ Ч-к В
3. План Синтеза подразделения ИВДИВО КМВ. Отчёт 6 команд по разработке Плана Синтеза подразделения. Голосование по каждому разделу. Голосовали за каждый раздел единогласно.
[bookmark: _GoBack]4. Практика 3. Утверждение Плана Синтеза подразделения ИВДИВО КМВ у Кут Хуми.
Решение 1. Проект Юстаса: каждому начать подготовку у КХ и Юстаса по разработке мышления, темы служения и разработке Общества Иерархии Равных для статей в Сборник к съезду ИВДИВО -2025.
Ответственные: Аватаресса ИВО Парламента ИВАС Савелия ИВАС Кут Хуми, Глава-дуумвиратор Парламентского центра ИВДИВО Федерации Октав подразделения ИВДИВО Заикина Елена и Аватар ИВО Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВАС Юстаса ИВАС Кут Хуми, Глава Общества Иерархии Равных подразделения ИВДИВО Баранов Александр
Решение 2. Внести в План Синтеза каждого новые коррективы в связи с новыми стяжаниями, новыми регламентами ИВО и вхождение в новое служение ИВДИВО. До 8 октября.
Решение 3. Проведение онлайн еженедельных практик-тренингов каждой из 6 команд по направлениям Плана Синтеза подразделения.
Решение 4. Проведение онлайн-чтений Парадигм каждый понедельник с 12 ч до 13ч. Ответственная: Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Баранова Юлия.
Решение 5. Онлайн практика разработки командного ФА-ядра ИВО. 1 раз в 2 недели. Ответственная : Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВАС Юсефа ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО Баранова Екатерина.
Решение 6. Проведение встреч с гражданами ИВДИВО - территории КМВ в офисе 2 раза в месяц.
Голосовали : 3 раза в месяц – 3 ДП, 2 раза в месяц – 16 ДП.
[bookmark: _Hlk1655481761]Ответственная: Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-кадровый секретарь Прокофьева Татьяна Анатольевна
Ключевые слова: Здания подразделения, План Синтеза, Парадигма
Составила ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего

Отца

Подразделение ИВДИВО КМВ

Совет подразделения в г.Кисловодске

Протокол Совета подразделения от 03.10.2024

Утвержда

ю

Г

ла

в

а

п

о

дра

з

делени

я

Е.Лик

к

ей

Присутствовали 19 ДП ИВДИВО:

1.

Ликкей Елена

2.

Емельянова Светлана

3.

Баранова Юлия

4.

Асс Татьяна

5.

Прокофьев Михаил

6.

Баранова Екатерина

7.

Джамелашвили Елена

8.

Майоршина Людмила

9.

Заикина Елена

10.

Щебетова Любовь

11.

Воловик Татьяна

12.

Ежакова Наталья

13.

Баранов Александр

14.

Прокофье

ва Татьяна

15.

Гамаюн Татьяна

16.

Гетманова Анастасия

17.

Бакиева Ирина

18.

Овчинникова Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего  Отца   Подразделение ИВДИВО КМВ   Совет подразделения в г.Кисловодске   Протокол Совета подразделения от 03.10.2024   Утвержда ю Г ла в а п о дра з делени я Е.Лик к ей   Присутствовали 19 ДП ИВДИВО:   1.   Ликкей Елена   2.   Емельянова Светлана   3.   Баранова Юлия   4.   Асс Татьяна   5.   Прокофьев Михаил   6.   Баранова Екатерина   7.   Джамелашвили Елена   8.   Майоршина Людмила   9.   Заикина Елена   10.   Щебетова Любовь   11.   Воловик Татьяна   12.   Ежакова Наталья    13.   Баранов Александр   14.   Прокофье ва Татьяна   15.   Гамаюн Татьяна   16.   Гетманова Анастасия   17.   Бакиева Ирина   18.   Овчинникова Татьяна